ПРИКАЗ № 61-01 (о/д)

по МКУ «Управление образования КГО»

                                                                                                                 от 01.03.2023 г.

 Об участии общеобразовательных организаций

 Карабашского городского округа в мониторинге

 качества подготовки обучающихся

 общеобразовательных организаций в форме

 всероссийских проверочных работ в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 25.02.2023 № 01/490 «Об участии общеобразовательных организаций

Челябинской области в мониторинге качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МКОУ СОШ№1, МКОУ«СОШ№2», МКОУ«СОШ№4»,

МКОУ«СОШ№6 (Ереминой Е.В., Набиулину С.Р., Мешковой И.А., Тлеубаевой А.В.):

1.1. Организовать проведение ВПР в соответствии с планом-графиком;

1.2. Обеспечить информационную безопасность при проведении ВПР:

2.    Контроль   исполнения  приказа возложить на заведующего методическим кабинетом

МКУ «Управление образования КГО» Ахмеджанова Р.Р.

Начальник МКУ «Управление образования КГО»  Н.В. Полякова

Исполнитель

      Руслан Равильевич Ахмеджанов

     т. 83515323741, +79292726020  ruslan173w@mail.ru

mailto:ruslan173w@mail.ru